ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

–––––––––––––

Số: 1405/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––

Biên Hòa, ngày 20 tháng 5 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tổ chức điều tra hiện trạng
nhà trọ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2009

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Thống kê ngày 17/6/2003;

Thực hiện phương án điều tra hiện trạng nhà trọ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai số 463/PA-BCĐPTDV ngày 03/4/2009 của Ban Chỉ đạo phát triển dịch vụ tỉnh đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Văn bản số 2791/UBND-KT ngày 15/4/2009;
Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh Đồng Nai tại Tờ trình số 134/TT-CTK ngày 07 tháng 5 năm 2009,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Nay tiến hành điều tra hiện trạng nhà trọ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2009 nhằm thu thập thông tin về hiện trạng nhà trọ, phục vụ nghiên cứu quản lý hoạch định kế hoạch đầu tư phát triển nhà ở công nhân trên địa bàn tỉnh. Cuộc điều tra được tiến hành đối với các đối tượng là các hộ dân cư trên địa bàn tỉnh Đồng Nai có nhà cho thuê dài hạn.
Điều 2. Thời gian tiến hành cuộc điều tra bắt đầu từ ngày 15 tháng 6 năm 2009; hoàn thành công tác tổng hợp số liệu và công bố kết quả điều tra trong tháng 12 năm 2009.
Điều 3. Các hộ dân cư ở Điều 1 có trách nhiệm cung cấp đầy đủ, chính xác những thông tin yêu cầu trong phiếu điều tra theo quy định.
Điều 4. Giao Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh Đồng Nai chủ trì, phối hợp Sở Công thương, các sở, ngành, đơn vị liên quan và UBND các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa để tổ chức thực hiện hoàn thành cuộc điều tra theo phương án đã được duyệt.
Điều 5. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 6. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh Đồng Nai, Giám đốc các Sở: Công thương, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh, TP Biên Hòa và các hộ dân cư tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	KT. CHỦ TỊCH

               PHÓ CHỦ TỊCH
Đinh Quốc Thái